
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение для детей дошкольного

и младшего школьного возраста начальная школа -детский сад с.Ерема

Приказ

От 31.08.2023г №2-од

«О создании Штаба родительского общественного контроля и утверждении его
состава»

В рамках исполнения поручения министра просвещения Российской Федерации
С.С.Кравцова, руководствуясь письмом министерства образования Иркутской области «О
создании штабов общественного родительского контроля» от 21.01.2022г №02-55-473/22.

Приказываю:

1.Создать Штаб родительского общественного контроля МКОУ НШДС с.Ерема в
новом составе.
2.Основными задачами Штаба родительского общественного контроля МКОУ НШДС
с.Ерема определить:
2.1. Контроль проведения капитальных и текущих ремонтов учреждения.
2.2.Контроль за организацией питания обучающихся.
2.3.Контроль за обеспечением комплексной безопасности учреждения

3.Утвердить состав Штаба родительского общественного контроля МКОУ НШДС
с.Ерема с приложением 1 к настоящему приказу.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор В.Л.Сафьянникова



Приложение №1

к приказу №2-од от 31.08.2023г

Состав Штаба родительского общественного контроля

МКОУ НШДС с.Ерема

Сафьянникова Валентина Леонидовна-председатель Штаба родительского общественного
контроля МКОУ НШДС с.Ерема

Члены Штаба родительского общественного контроля МКОУ НШДС с.Ерема:
Хоменко Татьяна Игоревна - председатель ППО представитель родительской
общественности
Машошина Ирина Николаевна- заведующая хозяйством, представитель родительской
общественности
Николаева Наталья Леонидовна –сторож, представитель родительской
общественности


		2023-12-25T12:00:00+0800
	Сафьянникова Валентина Леонидовна




